
Мййстэрства будаун'цтва
Рзспу(5л'к' Ьсларусь

Адкрытае акцыянернае
таварыства «ПРАМТЭХМАНТАЖ»

ЗАГАД

г.МЈнск

О создании комиссии
по противодействшо коррупции

Мнннстсрстпо архитектуры и строительства
Республики Беларусь

Открытое акционерное
общество «ПРОМТЕХМОНТАЖ»

ПРИКАЗ

гминск

В целях совершенствования правового регулирования вопросов
противодействия коррупции и повышения эффективности работы по
противодействию коррупции, а таюке во исполнение Постановления Сове•га
Министров Республики Беларусь от 26.12.2011 N 1732 фед. от 30.04.2019) ”06
утверждении Типового положения о комиссии по противодействшо коррупции”,

ПРИКАЗ Ы в А Ю:

1. Создать в Исполнительной администрации комиссию по противодействию
коррупции (далее комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии - Латышонок Василий Александрович - генеральный
директор ОАО «ПРОМТЕХМОНТАЖ»;

Заместитель председателя комиссии — Соколов Игорь Станиславович - заместитель
генерального директора по экономической безопасности;

Секретарь комиссии - Волуй Татьяна Владимировна — инженер по сварке и
дефектоскопии сварочной лаборатории.

Члены комиссии:
Жишкевич Светлана Леонидовна - заместитель генерального директора по
идеологической работе и быту;
Князева Елена Гкннадьевна — начальник планово-экономического отдела;
Калиновский Максим Иванович — начальник финансовбй службы;
Касяник Алена Геннадьевна — начальник юридической службы;

2. Приказ N2161 от 24.09.2018 «О внесении изменений в положение и состав
комиссии по противодействшо коррупции в О - «ПРОМТЕХМОНТАЖ» в части
внесении изменений в состав комиссии о противодействшо коррупции в
ОАО«ПРОМТЕХМОНТАЖ» считать утрат шим силу.

Генеральный директор В.А.Латышонок


